
 
 

UCHWAŁA NR XLII/379/2022 
RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów  usuniętych z dróg na parking 
strzeżony oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od 

usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 1526/ art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym /Dz. U. 
z 2022 r. poz. 988/ oraz Obwieszczenie Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 
2022 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2023 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym /M.P. z 2022,  poz. 738/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek kwotowych opłat: 

1. za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg Powiatu Lipnowskiego 

Rodzaj pojazdu opłata w zł. 
rower lub motorower 104.55 
Motocykl 209.10 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 430.50 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 590.40 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 811.80 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1205.40 
Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1500.60 
Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 128.00 

2. za przechowywanie tych pojazdów na parkingu strzeżonym za każdą dobę przechowywania 

Rodzaj pojazdu opłata w zł. 
rower lub motorower   15.00 
Motocykl               15.00 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t               35.00 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t  45.00 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t  50.00 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 120.00 
Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 150.00 
Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 10.00 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 
odstąpienia od jego usunięcia, które obowiązany jest pokryć właściciel pojazdu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 5480



Rodzaj pojazdu opłata w zł. 
rower lub motorower 70.00 
Motocykl             90.00 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t             200.00 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 280.00 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 280.00 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 400.00 
Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 400.00 
Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 70.00 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/260/2021 z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za 
usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parking strzeżony oraz kosztów powstałych 
w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 01.01.2023 r. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Smużewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5480


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-02T09:58:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




